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Oprysk na kleszcze i komary TICK
OUT SET. Oprysk na działkę ok. 1000
m2
Cena 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
SKUTECZNY OPRYSK NA KLESZCZE I KOMARY. DWUSKŁADNIKOWY ZESTAW TICKOUT SET

przeznaczony do zwalczania komarów, kleszczy i innych dokuczliwych owadów

ZALETY PRODUKTU:
⇒ Skuteczny - dzięki dwóm silnym składnikom - permetrynie oraz utrwalaczowi Grassfil
⇒ Bezpieczny - oprysk na kleszcze i komary w ogrodzie nie zaszkodzi roślinności
⇒ Wydajny - 2 buteleczki - po 250ml pozwala zabezpieczyć około 1000m²

Jeśli szukasz środka do skutecznego oprysku na komary i kleszcze to TICKOUT SET jest świetnym wyborem. Opakowanie składa się
z zestawu środków- Aspermet + Grassfil jest to połączenie zabójcze dla kleszczy i komarów. Jedna butelka (Aspermet) to preparat z dużą ilością
permetryny, która zwalcza i odstrasza komary oraz kleszcze. Druga butelka wypełniona jest silnym utrwalaczem (Grassfil) zawierającym
85% żywicy politerpenowej - zabezpieczy oprysk przed nadmiernym odparowaniem z roślin, uodporni na niekorzystne warunki atmosferyczne i
tym samym wydłuży utrzymanie efektu. 
Stosując jeden środek pozbywasz się za jednym razem kłopotu z komarami i kleszczami w ogrodzie przydomowym, na działce, czy placu zabaw.

ZRÓB TO SAM - sposób użycia:

► Zalecane stężenie to 2% mieszaniny Aspermetu oraz Grassfilu z zimną wodą.Przykład: na 1 litr wody dodajemy 20 ml Aspermetu oraz
20 ml Grassfilu. Jeden zestaw 250ml zabezpiecza ok. 1000m ²

► Nie należy opryskiwać produktów spożywczych, oraz stosować w obecności chory i dzieci.

► Do oprysku można wykorzystać większość opryskiwaczy używanych do zwalczania owadów umożliwiający zastosowanie grubej kropli

► Opryskiwać przede wszystkim górne części źdźbeł traw i chwastów, w miejscach takich jak trawniki i krzewy, dokładnie pokrywając
preparatem opryskiwaną powierzchnie

► Wykonaj zabieg w suche dni, unikaj wykonywania tuż przed spodziewanymi opadami deszczu, które mogą zmyć preparat z opryskanej
powierzchni

► Preparat działa do kilkunastu dni, w zależności od jakości wykonanego zabiegu, rodzaju powierzchni, nasłonecznienia i stopnia zapylenia.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące
produktu.
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